
ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO DE COIMBRA
Horário da turma:  PEB-EF 4

Ano lectivo: 2007/2008/-2º Semestre

Tempos Segunda Sala Terça Sala Quarta Sala Quinta Sala Sexta Sala

08.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

12.30-13.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

17.30-18.20

18.30-19.20

19.30-20.20

20.30-21.20

21.30-22.20

22.30-23.20

Nat PISC
Nat PISC

Luta I-GIN

ERDP I-GIN
ERDP I-GIN

JR TEL

PP5(EF) I-17
PP5(EF) I-17

DEF2 I-5
DEF2 I-5

Nat PISC

ASD I-5
ASD I-5
ASD I-5

S(EF) I-5
S(EF) I-5
S(EF) I-5

Entrada em vigor: 20/9/2007

DISCIPLINA NOME DO PROFESSOR
ASD DAMÁSIO,SÉRGIO
DEF2 DAMÁSIO,SÉRGIO
ERDP LEANDRO,CRISTIN
JR MENDES,PEDRO
Luta MENDES,PEDRO
Nat MENDES,PEDRO
PP5(EF) DAMÁSIO,SÉRGIO
S(EF) MENDES,RUI

O Presidente do Conselho Directivo

Em 20/9/2007:_____________________________________


